
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku węglowego 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1692) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bestwinie upoważnić: 

1. Panią Annę Grzywa do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku węglowego, a także do wydawania 
w tych sprawach rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji, o której mowa w art. 2 ust. 17 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bestwina i Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bestwinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

mgr Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD4AF71-D0DA-4132-AFE7-0B37BA0EB7C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


